«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января  2018 г. № 53

О безвозмездном предоставлении помещений
для проведения агитационных публичных мероприятий

при подготовке к выборам Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003
года  №  19-ФЗ  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации»
администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставлять  безвозмездно  следующие  помещения,  пригодные
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, и
находящиеся  в  муниципальной  собственности,  для  встреч  с  избирателями
зарегистрированным  кандидатам,  политическим  партиям,  избирательным
блокам, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов:

- городская библиотека (ул. Свердлова, д.11);
- детская библиотека (второй микрорайон, д.5).
2.  Направить  настоящее  постановление  в  Козьмодемьянскую

городскую территориальную избирательную комиссию.
            3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города, руководителя аппарата Башкова А.Г.

    Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ